
Smlouva o odběru ovoce

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito účastníky:

Eduard Kozák
Lučice 19
4'/1 82 946
cz66l 1 140558
603 371 040
kozak. eduard @,s emam. c z

odběratel

2. Odběratel:
Šr pri zŠ
Komenského 6
'742 35 oďry

Účastníci smlouvy se dohodli takto:

I. odběratel se dohodl s dodavatelem o pruběžném odběru ovoce. Na základě skutečně odebraného

množství bude dle zákona o DPH vystaven daňový doklad (faktura) se splatností 14 dnů.

II. Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku . Smlouva nab]ývá v platnost 2.L 20l',7

II. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrži po jednom

stejnopisu.

IV. Na důkaz souhlasu s uzavřením této smloury připojují obě smluvní strany podpisy osob

oprávněných za nějednat a podepisovat.

V Lučicích 2.I.2017

Dodavatel

1- Dodavatel:

Jméno a příjmení;
Sídlo:
1Č:
DIČ:
Tel./Fax.:
E-MAIL:



l

P

Kupuiící:

zastoupenou jednatelem lng. Vlastimírem Pernou

lČ: 46353259
DlČ: CZ46353259

Bank. spojení. Čsog Kolín, Ó. ú.0073732843/0300
Registrován u Městského soudu v Praze - odd.C, vloŽka 12429'

Základní škola Komenského 6, odry, příspěvková organizace
Komenského 6
74235 Odry

zastoupenou

lČ: 00848191
DlČ: CZ00848191 

/,,.l',,,

Bank' spojení:' I'1'r'?.,).ťtl./f ' '! "o /ce

1.

l.
Předmět smlouvy

Předmětem kupní smlouvy je dodávka zboží ze skladu prodávajícího dle dále uvedených
podmínek.

ll.
Práva a povinnosti prodávajícího

Prodávající se zavazuje dodávat zboŽí v mnoŽství a dle druhu, které si kupující předem
objednai. Zboží bude expedováno na náklady prodávajícího. Ba|ení je přizpůsobeno
charakteru zboží, přičemŽ obalový materiál nebude kupujícímu účtován.
Prodávající se zavazuje dodávat zboŽí v odpovídající jakosti. Reklamace spočívající v
odlišném mnoŽství vzhledem k faktuře je kupující povinen uplatnit ihned při převzetí zboŽí,

reklamace jakostní je povinen uplatnit v den dodávky. Předpokladem uplatnění reklamace je

správný způsob skladování zboŽí u kupujícího, ktený je určen obecně platnými hygienickými
předpisy a odpovídá charakteru zboží.

1.



1.

0654

1il.

Práva a povinnosti kupujícího

Kupující je povinen objednané zboŽí spolu s doklady k němu převzít a zaplatit kupní cenu
v dohodnuté lhůtě. Nebezpečí škody na zboŽí přechází na kupujícího okamŽikem jeho
převzetí.
Kupující se zavazuje skladovat převzaté zboŽí podle příslušných norem.

lv.
Kupní cena

Koneěnou kupní cenou se podle této smlouvy rozumí cena uvedená na dodacím listě' kteý
kupující potvrdí při převzetí zboží, přičemŽ ztéto ceny jiŽ nebudou poskýnuty Žádné
dodatečné slevy'
Úhrada dodaných výrobků bude prováděna na základě vystavené faktury prodávajícím dle
splatnosti uvedené na faktuře na účet prodávajícího. obě strany souhlasí se splatností faktur
10 dní. Faktura musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu. V případě nedodžení lhůty
splatnosti bude kupujícímu Účtována smluvní pokuta ve výši 0.05% z dluŽné cástky za kaŽdý
den prodlení.

V.
Práva z odpovědnosti za vady - reklamační řád

Kupujícíje povinen provést prohlídku a přejímku zboŽí podle moŽnosti co nejdříve po předání
zboŽí v odběrném místě. V případě zjištění rozdílů mezi údaji na dodacím listě a skutečností
vystaví kupující na dodacím listě opravný záznam, kteý podepíše řidič prodávajícího nebo
smluvního dopravce prodávajícího (dále jen 

''řidič").
Bude-li dodáno více, neŽ kupující objednal, je kupující oprávněn nadbyteěné zboži odmítnout.
V tomto případě postupuje dle předchozího odstavce. Pokud však zboŽí neodmítne, je kupní
smlouva uzavřena i na přebyteÓnézboŽi'
Bude-li dodáno méně, neŽ kupující objednal, dohodnou se smluvní strany, zda prodávající
dodá chybějící zboŽi nebo zda kupující uhradí jen cenu dodaného zboŽi.
V případě, že zboŽi nemá kvalitu deklarovanou dodavateli nebo vykazuje známky
mechanického poškození, je kupující oprávněn zboŽí nepřevzít. V takovém případě vystaví
kupující na dodacím listě opravný záznam, kteý podepíše řidič.
Pokud kupující neprovede prohlídku zboŽi v souladu s tímto článkem, můŽe uplatnit nároky
z vad zjistitelných při takové prohlídce jen, kdyŽ prokáŽe, Že zboŽi mělo vady jiŽ v době
předání.
Zjistí-li kupující u převzatého zboŽí vady v jeho jakosti v době záruky za jakost' vyplní
reklamaění protokol prodávajícího. Tento protokol společně s vadným zboŽím předá
prodávajícímu prostřednictvím řidice, kteý potvrdí převzetí. Do doby předání prodávajícímu
musí být reklamované zboŽí u kupujícího uskladněno podle platných norem stejným
způsobem jako zboŽi bez záv ad.
Prodávající posoudí oprávněnost vytěených vad v rámci reklamačního řízení' Prodávající je
oprávněn neuznat reklamaci zejména v těchto případech.

a) pokud byla uplatněna po uplynutí záruÓní lhůty zboŽí (tj. doby, po kterou dodavatelé ručí
za jakost zboží)

b) pokud došlo k poškození zboží v prostorech kupujícího.

1.

3.

4.

5.

6.

7.



8.
9.

0654

Reklamace zboží nemá vliv na dobu splatnosti faktur ani na výši fakturované ěástky.
V případě, Že prodávajicí uzná reklamaci za oprávněnou' vystaví příslušný opravný daňový
doklad.

10. V případě rozdílu mezi fakturovanou částkou a údaji uvedenými v dodacím listu upozorní
kupující prodávajícího na tento nesoulad prostřednictvím odpovědného pracovníka
prodávajícího. V případě, Že stíŽnost je důvodná' prodávající vystaví příslušný opravný
daňový doklad.

vl.
Závěrečná ustanovení

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a zacíná
plynout 1. dnem měsíce následujícího po dorucení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Tato rámcová smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy a ujednání uzavřené mezi
prodávajícím a kupujícím se shodným předmětem smlouvy.
V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny za dodávku zboŽí je prodávající oprávněn
ukončit tuto smlouvu okamŽitou výpovědí bez výpovědní doby a souěasně poŽadovat Úhradu
dluŽné částky, smluvní pokuty a zákonného Úroku z prodlení.
Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající věetně na
základě ní uzavíraných kupních smluv příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení pouŽití ustanovení s 1798 až 1800 oběanského
zákoníku.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro kaŽdou smluvní stranu jeden.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Kopřivnici dne 19'12.2016

Prodávající: ::i b. ,'iPt' x*n
. ., ,,-"'rt :?;tlir i - :, >X
.:- ,)]t.t)l

Gastro instant, spol. s r.o.

1.

2.

3.

4.

5.
6.

Přezkoumar,4



Prodávaiící:

Rámcová kupní smlouva

Smlouva o dodávkách zboží

Pekďství lllík, spol. s r.o.
Bílovec Lhotka 8'743 01
tČo: +:qoo651, DIČ: CZ 43960651
Bankovní spojení: GE Money Bank, číslo účtu: 151200085/ 0600
Zapsanáu KS ostrava, oddíl C,vÍožka2026
Zastoupený: Ing. Antonín Illík
Sj ednávaj ící : Ing. Leopold Šíma

a

Kupující::

uzavírají smlouvu tohoto obsahu:

I.
Účel a Předmět smlouvy

Prodávající se zavazu1e dodávat kupujícímu zboži dle jeho předchozích objednávek a
kupující se zavazuje k odběru a úhradě tohoto zboŽí zaníže uvedených podmínek.

Předmětem smlouvy jsou dodávky pekařských výrobků prodávajícího kupujícímu ( v textu
dálejen zboži).

il.
objednávka

Kupující je povinen zboží objednat v dostatečném předstihu, nejméně však do 12 hod.
předchozího dne v době od pondělí od pátku a do 10 hod. v sobotu objednávka kupujícího
můŽe bý uskutečněna písemně na formuláři prodávajícího, e-mailem i telefonicky v kanceláři
ob.jednávek.

Prodávající je ve výjimečných případech, zejména Zprovozních důvodů, oprávněn krátit
objednávku v případě, nebude-li mít některý z objednaných druhů zboží na skladě. Tuto
skutečnost je však povinen neprodleně po jejím zjištění oznámit kupujícímu.

III.
Kupní cena

Kupní cena zbožije dána ceníkem platným v době objednání zboží. Týo kupní ceny budou
obsaŽeny v daňovém dokladu - faktuře.



I
Převzetím zboží apotvrzením dodacího listu a daňového dokladu - faktury vztahujícího se

k převzatému zboŽikupující akceptuje v celém rozsahu kupní ceny dodaného zboží'

Kupující se zavazuje"ioáait kupní cenu uvedenou na daňovém dokladu /faktuře :

a) v hotovosti při předložení daňového dokladu

bj ve splatnosti ........ dnů od odběru zboží (datumu uskutečnění zdanitelného plnění).
-/ 

Útrráaou se rozumí ve smyslu obchodního zákoníku den, kdy je částka připsána na

účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu - faktuŤe. Na daňovém dokladu -
faktuře není povoleno provádět j akékoli úpravy'

V případě prodlení s úhradou faktury nebo její části zavazuje se kupující uhradit vedle ceny

,uázi rorncŽ smluvní úrok ve výši 0,05 oÁ z d1užné částky zakaždý den prodlení'

Jakékoli změny ze strany prodávajícího budou kupujícímu oznámeny s předstihem 10 dnů

před dnem platnosti nových cen .

ZboŽíje dodáváno v předem
Výrobky prodávající dodává
výrobního zaÍízeni, v oziďIa

IV.
Místo dodání

určené provozovně kupujícího v přepravkách, kteréjsou vratné.

na dohódnuté místo a ve sjednaném čase, vyjma případů poruch

nebo přerušení dodávek energií do výrobny-pekárny'

v.
odpovědnost za vady

D odané zb oži bude o dpovídat platným hy gieni ckým poŽadavkům pro pří slušný druh zb oží'

Doba trvanlivosti u dodávaného zbožije uvedená na dodacím listu, pokud není uvedena jiným

způsobem. U baleného zbožíbude na obalu zřetelně prodávajícím udaná spotřební lhůta nebo

minimální trvanlivost. Smluvní strany se dohodly, že zbožíje jakostní, pokud má kupující

moŽnost čerpat nejméně 2l3 ze stanovené doby minimální trvanlivosti'

Kupující obdrŽí od prodávajícího na poŽáďání dokument obsahující sloŽení výrobku'

Reklamace se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Prodávající zodpovídá za

kvalitu dodaného zbožípo c"lou dobu trvanlivosti za předpokladu dodrŽování př'edepsaných

skladovacích, prodejních a manipulačních podmínek ze strany kupujícího. Ztohoto důvodu

má prodávajici práň kontroly skladování á prodeje zboŽi. Reklamaci vad uplatňuje kupující

irrneo po jejich 
'jistcr'i, 

kupujici je povinen vadný výrobek předat prodávajícímu k posouzení

reklamace. Po uznání reklamáce, uuae cena Zavadný výrobek odečtena z faktlry kupujícího.

vI.
Rozhodčí doložka

Smluvní strany se zavélzaly veškeré majetkové Spory, které by ztéto smlouvy anebo

v souvis1osti s ní vznikly, reůit v rozhodčím Ťizení ad hoc s vyloučením pravomoci obecných

soudů, a to S konečnou platností bez moŽnosti přezkumu takto vydaného rozhodnutí, jak

umoŽňuje zákon č. 21611994 Sb., o rozhodčim Ťizení a o výkonu rozhodčích náIezL

v platná zněni. Pro účely urychlení komunikace se smluvní strany dohodly si vzájemně



r
sdělovat změnu veškerých svých identifikačních údajů, včetně adresy sídla, místa podnikání.
bydliště či místa pobyu, pokud by tyto byly odlišné od údajů uvedených v záhlavi této
smlouvy. Smluvní strany výslovně pověřily Asociaci rozhodců S.r.o'' IČ 2s5 65 801, se
sídlem Čs. Legií 17l9l5, 7O2 00 ostrava, Moravská ostrava, aby dle vlastních procesních
pravidel určila rozhodce či rozhodčí senát, který spor rozhodne, a to dle procesních pravidel
stanovených v Jednacím řádu pro rozhodči Ťízeni Asociace rozhodců S.I.o., organizaěnim a
kancelářském řádu Asociace rozhodců S.Í.o. a Poplatkovém řádu Asociace rozhodců s.r.o., Ve
zněních platných ke dni zahájení rozhodčího Íízení. S Jednacím řádem pro rozhoděí řízení
Asociace rozhodců s.ť.o.' organizačním a kancelářským řádem Asociace rozhodců S.I.o. a
Poplatkovým řádem Asociace rozhodců s.r.o., jejichž platná a účinná zněnijsou k dispozici
téŽ na internetových stránkách www.rozhodcinalezy.cz, byly smluvní strany před podpisem
této smlouvy seznámeny, což stvrzují svými podpisy na této smlouvě.

VII.
Závěrečná ujednání

obě smluvní strany nevylučují právo na postoupení pohledávek třetí osobě.

Smlouva je zptacována ve dvou vyhotoveních zníchž jedno obdrží prodávající a jedno
kupující.

Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany mohou ukončit trvéní smlouvy
vzájemnou dohodou' anebo výpovědí. Sjednává se jednoměsíční výpovědní lhůta, která
počne běŽet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němŽ byla výpověď druhé straně
doručena.

Účastníci se zavazýí vzájemně k tomu,Že kaŽdou změnu od uzavření smlouvy dodají ihned
po jejím provedení na vědomí druhé smluvní straně ( např. změna čísla účtu, adresy, čísla
telefonu, případně ukončení činnosti, apod.)

Nedílnou součástí této smlouvy je kopie oprávnění k podnikatelské činnosti kupujícího (výpis
u z obchodního rejstříku nebo Živnostenský list ) a kopie o registraci DIČ.

V Bílovci dne .

kupující


